泰教函〔2020〕126 号

关于举行 2020 年泰顺县青年体育教师教育教学能力

培训班第一次活动暨蔡时延名师工作室开班的通知

各中小学：

根据《泰顺县教师发展中心2020学年第一学期研训工作计划》

安排，经研究，决定举行 2020 年泰顺县青年体育教师教育教学能

力培训班第一次活动暨蔡时延名师工作室开班。现将有关事项通

知如下：

一、参加对象

（一）2020 年泰顺县青年体育教师教育教学能力提升培训班

全体学员（见附件 3）

（二）蔡时延名师工作室学员（见附件 2）

（三）2020 年入职的新教师（见附件 3）

二、培训时间和地点

(一)时间和地点。定于 2020 年 10 月 22 日（星期四）下午在

仕阳镇中心小学举行，会期半天。

(二)报到。与会人员于 10 月 22 日中午 12:50 前到仕阳镇中

心小学（地址：仕阳镇溪东村岭仔头）报到。

(三)13:00 举行开班仪式。联系人：陈老师；手机：17858760885

三、培训安排

（一）开班仪式（13:00—13:30）

1.领导讲话；

2.学校致辞；

3.培训方案解读；

4.学员代表发言。

（二）课堂教学展示

1.第一节（13:40—14:15） 执教者：陈 晨 仕阳镇小

课题：篮球：双手胸前传接球练习方法 1（第 1 课时） 六年级

2.第一节（14:25—15:05） 执教者：林允财 泰顺四中

课题：投掷：双手头上向前投掷练习方法（第 2 课时） 八年级

（三）经验交流（15:10—15:30）

课题：如何上好初中室内体育课 主讲：曾安静 泰顺七中

（四）互动评课（15:35—16:15） 主持人：蔡时延

（五）讲座：（16:15—16:45）

课题：如何制定体育教学工作计划 主讲人：包新文

四、其他事项

（一）请全体与会人员安排好教学工作，准时到会。

（二）遵守疫情防控规定，配合健康码检查、体温测量，并

自备口罩。

(三)建议与会人员乘坐公共交通工具前往。因学校车位紧

张，自驾者请将车子停在上沙江路边车位内。

（四）与会人员差旅费回原单位报销。

附件：1、蔡时延名师工作室学员名单

2、2020 年入职新教师名单

3、2020 年泰顺县青年体育教师教育教学能力提升培训班

学员名单

泰顺县教师发展中心

2020 年 10 月 16 日

附件 1：

蔡时延名师工作室学员名单

序号 姓 名 性别 学段 学 校 备注

1 翁建敏 男 小学 文祥小学

2 蔡施施 女 小学 文祥小学

3 叶 强 男 高中 城关中学

4 陈 晨 女 小学 仕阳镇小

5 黄博宏 男 小学 仕阳二小

6 蓝家海 男 小学 泗溪二小

7 董春雪 女 小学 罗阳镇小

8 洪仕瑶 男 初中 柳峰乡校

9 刘智慧 女 特教 培智实验学校

附件 2:

2020 年入职新教师名单

序号 姓 名 性别 学段 学 校 备注

1 周 烨 男 小学 雅阳镇小

2 唐 慧 女 小学 彭溪镇小

3 刘江涛 男 初中 泰顺八中

4 朱建伟 男 小学 凤垟乡小

附件 3：

2020 年泰顺县青年体育教师教育教学能力提升培训班学员名单

序号 姓名 性别 学 校 学段 序号 姓名 性别 学 校 学段

1 曾安静 男 泰顺七中 初中 29 董春雪 女 罗阳镇小 小学

2 陈可欢 男 育才初中 初中 30 董教强 男 仕阳镇小 小学

3 雷顺海 男 泰顺三中 初中 31 董值志 男 实验中学 小学

4 李 宁 男 南浦溪镇校 初中 32 龚兆福 男 彭溪镇小 小学

5 李世待 男 包垟学校 初中 33 洪仕瑶 男 柳峰乡校 小学

6 林雄杰 男 泰顺三中 初中 34 黄博宏 男 仕阳镇小 小学

7 林允财 男 泰顺四中 初中 35 季建业 男 三魁镇小 小学

8 吴芳芳 女 泰顺三中 初中 36 季庆泉 男 仕阳镇小 小学

9 吴叔丽 女 泰顺七中 初中 37 赖昌标 男 司前镇小 小学

10 叶礼善 男 大安乡校 初中 38 蓝德务 男 下洪学校 小学

11 叶林君 女 泗溪镇小 初中 39 蓝家海 男 泗溪二小 小学

12 朱 虹 女 育才初中 初中 40 蓝全祥 男 横坑小学 小学

13 陈丽容 女 泰顺中学 高中 41 林飞阵 男 三魁镇小 小学

14 胡泽民 男 泰顺中学 高中 42 刘智慧 女 培智实验学校 小学

15 潘蔡前 男 城关中学 高中 43 毛显杭 男 育才小学 小学

16 陶卓懿 男 职教中心 高中 44 缪晓雄 男 龟湖镇校 小学

17 吴永校 男 泰顺中学 高中 45 彭登育 男 实验二小 小学

18 叶 强 男 城关中学 高中 46 王 玮 男 松垟小学 小学

19 包彬彬 女 峰文小学 小学 47 翁建敏 男 文祥小学 小学

20 包登科 男 筱村二小 小学 48 吴朝晖 男 三魁镇小 小学

21 包长来 男 育才小学 小学 49 吴美菊 女 三魁镇小 小学

22 包长左 男 育才小学 小学 50 吴仔瑜 男 育才小学 小学

23 蔡寒梅 女 东溪小学 小学 51 夏帮寿 男 雅阳镇小 小学

24 蔡施施 女 实验中学 小学 52 夏建斌 男 包垟学校 小学

25 蔡时延 男 实验中学 小学 53 夏秋生 男 凤垟乡小 小学

26 陈 晨 女 仕阳镇小 小学 54 徐隆淼 男 新城学校 小学

27 陈梦雅 女 雅阳镇小 小学 55 张云国 男 西旸镇小 小学

28 董承波 男 松垟小学 小学 56 钟家龙 男 九峰小学 小学